
PORTARIA PGJ/PI Nº 625/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a designação da Promotora de
Justiça Myrian Gonçalves Pereira do Lago para integrar o Grupo de Trabalho de Combate
à Violência Doméstica e Defesa dos Direitos Sexuais e Reprodutivos, por meio da Portaria
CNMP-PRESI nº 21, de 23 de fevereiro de 2016,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO,
titular da 49ª Promotoria de Justiça de Teresina, para participar de reunião do Grupo de
Trabalho de Combate à Violência Doméstica e Defesa dos Direitos Sexuais e Reprodutivos
(GT-6), a ser realizada no dia 07 de abril de 2016, em Brasília/DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

